АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.10.2020                                                                                                                 № 474-р
с. Первомайское

О приостановлении функционирования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Светлячок»

Во исполнение пунктов 7, 8 Протокола заседания Штаба по оперативному реагированию по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Первомайского района от 20 октября 2020 г.,
1. Приостановить до 03 ноября 2020 года функционирование Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» (далее – МБДОУ детский сад «Светлячок»).
[bookmark: _GoBack]2. Муниципальному казенному учреждению Управление образования Администрации Первомайского района направить список воспитанников МБДОУ детский сад «Светлячок» в Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Первомайская районная больница».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (www.pmr.tomsk.ru).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Каравацкую Е.А.

Глава Первомайского района			        	                                      И.И. Сиберт

И.А. Скирточенко
2 28 83

РАССЫЛКА:
1-Дело
1-ЦРБ
1-РУО
1-Каравацка Е.А.